m_pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0011734. 22- 12- 2021

L%ﬁmcﬁ//’fm@, doll Vniversites e dolla Ricerca

IL DIRIGENTE
VISTO il D.P.R. 23 agosto 1988 n. 395 ;
VISTA la circolare del Ministro per la funzione Pubblica n. 3178 del 05.04.1989;

VISTA la Circolare Ministeriale n. 319 del 24.10.1991 applicativa dell’art.3 del citato
D.P.R 23 agosto 1988 n. 395;

VISTO il Contratto Regionale Integrativo relativo ai criteri per la fruizione dei permessi
per il diritto allo studio sottoscritto in data 11.11.2021;

VISTO il proprio dispositivo prot. n.9546 del 14.10. 2021 con cui é stato determinato il
contingente del personale docente, educativo ed ATA beneficiario dei permessi per il diritto allo
studio per I’anno 2022;

VISTE le domande prodotte dagli interessati ;

DISPONE

La pubblicazione dell’elenco provvisorio del personale docente, educativo ed ATA di
questa Provincia che, nei limiti del contingente previsto per ciascun ordine e grado di scuola
nell’anno 2022 potra beneficiare dei permessi per il diritto allo studio .

Per eventuali reclami e/o chiarimenti gli interessati sono pregati di inviare comunicazione
all’indirizzo mail usp.te@istruzione.it entro e non oltre il giorno 05. 01.2022.

11 Dirigente

Dott. Massimiliano Nardocci
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
Dell’amministrazione digitale e normativa connessa

Istituti di ogni ordine e grado della provincia LORO SEDI

All’Albo  SEDE


mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it

		2021-12-22T10:23:13+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2021-12-22T12:24:45+0100
	protocollo




